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ZAKLAD GOSPODARKI MIEJSKIEJ W LUBAWCE
58-420 Lubawka, ul. Zielona 12 tel. 75 74 11 322

e-mail: kontakt@zgm.lubawka.eu www.zgm.lubawka.eu

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

1. Zamawiajacy:

Zaktad Gospodarki Miejskiej, ul. Zielona 12, 58-420 Lubawka

2. Nazwa nadana zamowieniu przez Zamawiajacego:

,Rozbiérka budynkéw gospodarczych Rynek 16 w Chetmsku Slgskim
i Plac Jana Pawta Il 7w Lubawce”

3. Tryb udzielenia zamowienia:

Zamowienie nie podlega procedurom okres§lonym w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r, poz. 1986) na podstawie art. 4 pkt 8 tej
ustawy - przewidywana warto$¢ zamoOwienia nie przekracza wyrazonej w zlotych
réwnowartosci kwoty 30 000 euro.

4. W wyznaczonym terminie oferty zlozyli nastepujacy Wykonawcy:

Lp.

Nazwa, adres
Wykonawcy/Firmy

Cena oferty brutto

Zadanie 1

Zadanie 2

Termin
realizacji
Zamowienia

Warunki
platnosci

+HAMMER” Wyburzenia
Michat Koszotko
Lgin 13, 67-400 Wschowa

47 970,00 zt

51 660,00 zt

29.11.2019r

30 dni

Wi W plus Sp. z o.0.
ul. Ryska 8,
66-400 Gorzow Wikp.

15 867,12 zt

14 760,17 zt

29.11.2019r

30 dni

Triumphus Sp. z o.0.
ul. M. J. Pitsudskiego 74 /320
50-020 Wroctaw

24 304,80 zt

30 676,20 zt

29.11.2019r

30 dni

BUD-OKA

Katarzyna Olszynska
ul. P. Skargi 2/6,
48-303 Nysa

65 710,65 zt

83 077,55 zt

29.11.2019r

30 dni

Adam-Tech Adam Gniadek
ul. Brzozowa 35,
58-420 Lubawka

47 394,78 zt

35529,98 zt

29.11.2019r

30 dni

Przedsiebiorstwo Ustugowo-
Budowlane Robert Kleniuk
ul. Bratkowa 1,

57-230 Kamieniec Zabk.

17 220,00 zt

22 140,00 zt

29.11.2019r

30 dni
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Lubawka, dnia 26.08.2019 r

Kierownik
Zakladu Gospodarki Miejskiej w Lubawce

/-/ Ireneusz Kordzinski

Sporzadzit:

Maciej Kosal

insp. ds. budowlanych
tel. 7574 11 322

e-mail: maciej.kosal@zgm.lubawka.eu
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